
Návšt ěva Mezinárodního strojírenského veletrhu v Brn ě 
 
 

Dne 13. 9 2012 jsme společně s žáky maturitních ročníků navštívili mezinárodní 

strojírenský veletrh v Brně. Účelem návštěvy bylo seznámení studentů s moderními 

trendy a poznatky v oblasti strojírenské technologie a stavby a provozu strojů a jejich 

komponent. Studenti návštěvu dále využili ke shromažďování podkladů a odborných 

materiálů, které jim poslouží při zpracovávání maturitních projektů.  

Celou akci provázela pracovní aktivita jak ze strany studentů, tak ze strany 

pedagogického doprovodu. Získané materiály budou zapracovány do výuky 

odborných předmětů a budou rovněž použity při zpracovávání materiálů v rámci 

projektu Digitální projektování 2. Po straně organizační proběhla akce bez 

jakýchkoliv problémů. 

         Ing. Boris Šmárik 
 
 

 
 



 
 

 



 
 
 


